



KAMMARKOLLEGIET

Ansökan om ersättning för inbetald avgift till registrerad omställningsorganisation – minderårig arbetsgivare

Ersättning enligt 13 § Lag (2022:850) om grundläggande omställnings- och kompetensstöd lämnas till arbetsgivare för kostnad som motsvarar de avgifter som arbetsgivaren betalat till en registrerad omställningsorganisation. Ersättningen får motsvara högst 0,15 procent av arbetsgivarens totala utbetalda kontanta ersättningar som ingår i underlaget för arbetsgivaravgifter enligt socialavgiftslagen.

En minderårig arbetsgivare kan inte registreras hos Skatteverket. En enskild ansökan om ersättning behöver därför göras av den förmyndare som är registrerad som arbetsgivare.

Arbetsgivarens uppgifter

Arbetsgivarens namn (dvs den minderåriga person som betalat avgift till en registrerad omställningsorganisation)
Arbetsgivarens personnummer (dvs den minderåriga person som betalat avgift till en registrerad omställningsorganisation)
Postadress
Postnummer
Förmyndarens namn (dvs den som är registrerad som arbetsgivare hos Skatteverket)
Förmyndarens personnummer
Förmyndarens e-postadress
Förmyndarens telefonnummer
Jag är införstådd med och ger mitt medgivande till att Kammarkollegiet använder mitt personnummer för att söka ett underlag för arbetsgivaravgifter hos Skatteverket Ja

Ansökan om ersättning

Ange vilket år ansökan avser, dvs föregående års inbetalda avgifter

Arbetsgivaren är ansluten till följande omställningsorganisation/-er:

Omställningsorganisationens namn	Organisationsnummer

Ange avgiftsgrundande löneunderlag för samt inbetald avgift till respektive omställningsorganisation (*inbetald avgift ska styrkas genom intyg eller liknande från administrationsbolag eller omställningsorganisation)

Omställningsorganisation	Löneunderlag	Inbetald avgift*	Fr o m månad år	To m månad år

Ange det bankgiro, plusgiro **eller** bankkonto som ersättningen ska betalas till (om ersättningen ska betalas till ett bankkonto ska kontobevis bifogas). En eventuell ersättning utgår till den minderåriga person som har betalat avgift till en registrerad omställningsorganisation.

Bankgiro/plusgiro	
Clearingnr	Kontonr

Underskrift av behörig förmyndare som är registrerad som arbetsgivare hos Skatteverket

Underskrift
Namnförtydligande
Ort och datum

Informationsbilaga

Ansök om ersättning för inbetald avgift till registrerad omställningsorganisation

Ansökan med bilagor ska lämnas i SEFOS Säkra Meddelanden. Kontakta Kammarkollegiets handläggare för ersättning till arbetsgivare via ooo@kammarkollegiet.se eller växel 054-22 12 00 för att få ett mejl med en länk till SEFOS Säkra Meddelanden. Kammarkollegiet ansvarar inte för att handlingar som skickas med vanlig e-post eller i brevöversändelse kan hanteras på ett säkert sätt.

Om inte alla uppgifter som behövs för handläggningen av ärendet lämnats/bifogats i ansökan, kommer Kammarkollegiet att begära att ansökan kompletteras.

Handlingar som ska bifogas ansökan:

1. Kontobevis där det framgår att angivet konto tillhör den person som har betalat avgift till den registrerade omställningsorganisationen. På kontobeviset ska kontonummer och clearingnummer framgå till ett konto som tillhör den minderåriga person som har betalat avgift till en registrerad omställningsorganisation.
2. Intyg från registrerad omställningsorganisation eller administrationsbolag som visar inbetald avgift för perioden föregående år.

Ansökan om ersättning

Du ska ange det löneunderlag som är grund för avgiften till respektive omställningsorganisation. Kammarkollegiet behöver den uppgiften för att kunna fördela avgiften per omställningsorganisation vid utbetalningen om arbetsgivaren är eller har varit ansluten till flera omställningsorganisationer. Uppgiften kommer också att användas vid en rimlighetsbedömning av inrapporterat underlag för arbetsgivaravgifter i samband med beräkning av ersättningen.

Du ska också ange hur stor avgift till respektive omställningsorganisation samt vilken tidsperiod som avgift har betalats. Om avgiften till den registrerade omställningsorganisationen är lägre än 0,15 procent av underlaget för arbetsgivaravgifter som är inrapporterat till Skatteverket kommer ersättningen inte att kunna bli högre än inbetald avgift. Observera att inbetald avgift ska styrkas av omställningsorganisationen eller det administrationsbolag som omställningsorganisationen använder sig av.

När du lämnar in en enskild ansökan är det Kammarkollegiet som betalar ut ersättningen till

den som har betalat avgiften till den registrerade omställningsorganisationen. Du ska ange till vilket bankgiro, plusgiro eller konto som Kammarkollegiet ska betala en eventuell ersättning. Kontobeviset ska styrka att kontot tillhör den som har betalat avgiften till den registrerade omställningsorganisationen.

Anmälan om förändringar

Det är arbetsgivarens ansvar att anmäla förändringar som påverkar inlämnade uppgifter i ansökan. Förändringar i som påverkar innehållet i ansökan ska skyndsamt anmälas till Kammarkollegiet inom **två år från beslutsdatum**.

Förändringar som påverkar innehållet i ansökan är justeringar i inlämnade underlag för arbetsgivaravgifter till Skatteverket, om förändringen medför att underlaget för arbetsgivaravgifter blir lägre. Det samma gäller om den avgift som betalats till en registrerad omställningsorganisation korrigeras i efterhand och blir lägre än vid ansökningstillfället.

Omprövning och överklagande av beslut

En arbetsgivare kan begära att Kammarkollegiets beslut om ersättning omprövas. En begäran om omprövning ska lämnas in skriftligt till Kammarkollegiet senast tre veckor från det datum arbetsgivaren fick del av beslutet.

Kammarkollegiets beslut om omprövning kan överklagas till Förvaltningsrätten i Karlstad. Överklagandet ska vara skriftligt och adresseras till Förvaltningsrätten, men lämnas till Kammarkollegiet senast tre veckor från det datum arbetsgivaren fick del av beslutet om omprövning. I överklagandet ska det framgå vilket beslut som överklagas och på vilket sätt arbetsgivaren vill att beslutet ska ändras.

Återbetalningsskyldighet

En arbetsgivare som lämnat oriktiga uppgifter eller inte anmält förändringar kan bli återbetalningsskyldig om detta orsakat att ersättning utbetalats felaktigt eller med ett för högt belopp. Kammarkollegiet kommer att kontakta arbetsgivaren om detta blir aktuellt och mer information om regler kring återbetalning mm lämnas då.